КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.09.2018                                п.Добромысловский                           № 13-106-р
Об отмене Решения Добромысловского сельского Совета депутатов от 19.04.2017 № 8-61-р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельсовета»

В связи с изменениями, внесенными в действующий Закон Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы сведений о расходах», а также в связи с принятием Закона края от 19.12.2017 № 4-1264 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений, руководствуясь ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета,  Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 19.04.2017 № 8-61-р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельсовета».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на специалиста 1 категории администрации Добромысловского сельсовета В.Н.Ширяеву.
3. Решение вступает в силу  со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Добромысловского сельсовета (www.dobrom.bdu.su).

Глава сельсовета, Председатель
сельского Совета депутатов                                                               О.Н.Правдин